INFORMACNI PRILOHA VSEMINSKEHO ZPRAVODAJE

Skupina

Obec VSemina

ZS a MS V&emina

Farnost VSemina

Ceska posta

Prakticni |ékafri

Chirurgickd ambulance
Gynekologicka ambulance
Zubni ambulance

Domaci zdravotni péce
Lékarna

Veterinarni ordinace

TISNOVE LINKY

Poruchové sluzby

Policie

Linky bezpeci

TELEFONNiI SEZNAM

Jméno

obecni Gfad

Toms( Robert, starosta
Turna Lukas, mistostarosta
mistni knihovna

feditelna

Skolni jidelna

matefska Skola

sborovna, ucitelé

P. Kubéna Frantisek, SJ

SluSovice
Postovni stredisko VSemina

Zimmermannova Jana, MUDr
Sklenarova Hana, MUDr.
Bartl Filip, MUDr.

Hradecka Marta, MUDr.
Kalabusova Eva, MUDr.

Hasa Eduar, MUDr.
Obdrzalkova Hana, MUDr.
Valentova Vendula, MUDr
PsSenkova Ludmila, MUDr.
Cimburek Jan, RS

Slusovice, zdravotni stredisko
Vizovice

Slusovice

Gregofik Dominik, MVDr.
Mladkova Petra, MVDr.

Integrovany zachranny systém
Hasiésky zachranny sbor CR
Zdravotnicka zachranna sluzba
Policie CR

Méstska policie

E.ON, elektricka energie
JMP, plyn

Moravska vodarenska, voda
02, telefon

OOP CR Vizovice

Krizové centrum SOS Zlin
Linka bezpeci

Telefon

577 986 151

577 986 013
577 986 141
577 986 142
577 986 145
577 986 146
577 986 143

577 100 177
577 986 149

577 983 210

577 983 662
577 983 301
577 981 800

577 981 618
577 983 255
577 981 617

577 983 114
577 011 408
576 013 391

112
150
155
158
156

800 225 577
1239

800 100 063
800 184 084

974 662 604

577 431 333
800 155 555

Mobil

601 377 424
724 182 900
732 602 226

605 241 889

773 547 343

724 529 109

603 101 981

739 144 270

603 846 408

603 207 973
602 442 914
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Datum

13. 1.
15. 1.
23. 1.
31. 1.
6. 2.
13. 3.
17. 3.
24. 3.
25. 3.
26. 3.
3. 4.
20. 4.
23.4.%*
23.4.%
30. 4.
1.5.
8. 5.
14. 5.
15. 5.
26. 5.
29. 5.
3. 6.
5.6.*%
5. 6.
18. 6.
9. 7.
16. 7.
23. 7.
6. 8.
11. 8.
20. 8.
10. 9.*
18. 9.
24. 9.
30. 9.
1. 10.
15. 10.
22.10.*
12.11.*
19. 11.
3.12.
25.12.
30. 12.*
31.12.

KALENDAR AKCi VSEMINA 2016

Nézev akce

Planovaci schlize zastupct spolkl

Zapis do 1. tfidy

6. Fotbalové plesani

Détsky karneval (U Kachtikd)

Kon¢iny

Paleni Moreny, (dopoledne sbér Zeleza)
Velikono¢ni dilny

Zeleny Ctvrtek

Velky patek

Bila sobota, Velikonocni vigilie

Sjezd na ¢emkoliv (vozitka s koleCkami)
Zapis do MS

Vyslap na Vartovnu

Vylet pro rodic¢e s détmi

Pout hasicll na sv. Hostyn a stavéni maje
Vyslap na OSkerovy paseky

Prvni svaté prijimani

Zabava sportovci

Pout k sv. Janu Nepomuckému

Slavnost Boziho téla

Kéaceni maje

Adoracni den farnosti VSemina
Pohadkovy les

Ekumenické setkani VSemina-Liptal
Noc¢ni vySlap k pomniku sv. Huberta
Pout obce na sv. Hostyn

Cervencova noc, zabava

80. vyroCi SDH

VSeminské slavnosti

Pout dlichodcl na sv. Hostyn

Turisticky okruh kolem VSeminy

5. vyro¢i pamatniku sv. Huberta (u kamene)
Drakiada

Vylet na Dolni Moravu

Zajezd hasici

Pout dékanatu na Velehrad

Pochod brouc¢kd

Burcakovy pochod do Muténic (datum upfesnime)
Vystup KelCsky Javornik (datum upfesnime)
Setkani seniorl

Vanocéni jarmark

Vanocni koledovani

Brusleni pro vefejnost (datum upresnime)
Silvestrovsky vyslap k pamatniku sv. Huberta

INTERNETOVA VERZE NA: http://kalendar.obecvsemina.info
*) akce s dosud nepotvrzenym datem

Porada

OBEC
SKOLA
TJ

KRPS
SDH
KRPS
SKOLA
FARNOST
FARNOST
FARNOST
SDH
SKOLA
TURIST
KRPS
SDH
CCK
FARNOST
T)
FARNOST
FARNOST
SDH
FARNOST
KRPS
FARNOST
TURIST
FARNOST
MYSLIVC
SDH
TJ+SDH
FARNOST
TURIST
MYSLIVC
KRPS
TURIST
SDH
FARNOST
KRPS
TURIST
TURIST
OBEC
SKOLA
SKOLA
HC
MYSLIVC



